
UCHWAŁA NR I/10/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Rady Gminy Papowo Biskupie w Zgromadzeniu 
Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
ze zm.) oraz § 9 statutu Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego (Dz. Urz. Woj. K.-P. z 2012 r., 
poz. 3680. ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Rady Gminy Papowo Biskupie w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego wyznacza się Pana RAFAŁA JEZIORNEGO.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 093E6AF8-292A-46DB-A2D3-D32F647E07F8. Podpisany Strona 1




